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Regionrådet Nordhordland 
Alver, Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden, 
Modalen, Osterøy, Vaksdal 

 
 
Interkommunalt planutval (IKPU) - Interkommunal plan for sjøareal i Nordhordland  
 
 

Møte:  6-2022 
Tid: Fredag 6. mai kl. 09.00 – 10.30 
Stad: Region Nordhordland Helsehus – 6. etg møterom 6011 Mongstad  

 
Til stades: 

IKPU: Malin Andvik  (Alver), Per Lerøy (Austrheim), Stian Herøy (Fedje), Hallvard Oppedal (Gulen), 
Karstein Totland (Masfjorden), Kjetil Eikefet (Modalen), Lars Fjeldstad (Osterøy),  
Hege Eide Vik (Vaksdal) 

Arbeidsgruppa  
Andre: Hans Kristian Dolmen (HK), Bent Gunnar Næss (BG), Terje Villanger (TV)  
Referent  Bent Gunnar Næss 
Forfall  

 
Sak 07/22 Godkjenning – saksliste og innkalling 

Vedtak: 
Det var ingen merknad til saksliste og innkalling. 
 

Sak 08/22 Godkjenning av referat frå førre møte 
 
Vedtak:  
Det var ingen merknad til referatet. 
 

Sak 09/22 Status for prosjektet – orientering 
 
Det vart orientert om at leiar og nestleiar i IKPU saman med sekretariatet har hatt eit 
orienteringsmøte med fylkeskommunen der mellom anna fylkesordførar og fylkesrådmann 
deltok. I møte vart det peika på at arbeidet med arealplan ikkje vil løyse akvakulturnæringa sitt 
problem med at dei er i raud sone i vårt produksjonsområde. For å løyse det må det til ein 
koordinering av ulike verkemiddel der arealplanlegging er ein av dei. Sjå også vedlagt ppt. Det 
at næringa er i raud sone gjer at næringa vil få redusert produksjon/verdiskaping og at vi 
forvaltar villaksen på ein dårleg måte. God forvaltning av villaksen vil også gi eit godt grunnlag 
for lokal verdiskaping. Alt dette vil vere eit langsiktig arbeid.  
 
I arbeidet vert det no jobba konkret med dei ulike dokumenta som skal ligge til grunn for 
planen.  

 
Sak 10/22 Plandokumenta – overordna gjennomgang – struktur – prinsipielle forhold  

• Planskildring 
• Føresegner 
• Plankart  
• KU 
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Det var ein gjennomgang av ulike problemstillingar eller val som skal gjerast i føresegnene. Det 
var fokusert på dei problemstillingane som er politisk interessante, sjå vedlagt ppt.  Dei 
tilbakemeldingane som vart gitt i møte vil bli tatt med vidare i arbeidet.  
 
I arbeidsgruppa har det vore gjort ein jobb med sjå på areal som er satt av til akvakultur som 
kan vere lite egna for formålet og difor bør takast ut.  
Lista vart presentert i møte, sjå vedlagte ppt.  
Areala som var på lista var i kommunane Alver, Austrheim og Osterøy.  
I Alver er det nokon av areala som vil bli sett på fordi der mellom anna er søknad om at nytt og 
større areal bør erstatte 3 mindre lokalitetar. Eit område som er satt av til fleirbruksområde der 
akvakultur er eit av formåla er det søknad om at det blir eit reint akvakulturområde vil få ein KU 
vurdering. Så i Alver vil det bli ein konkret vurdering av desse areala.  
 
Utover det så var konklusjonen frå dei tre kommunane som dette gjaldt var at dei ikkje ønskjer 
å ta område som er satt av til akvakultur ut av arealplanen. Frå Austrheim vart det peika på at 
dei har ein arealplan som er frå 2019 og at det difor ikkje var aktuelt å foreslå å ta ut areal.  
 
I staden for at areal vart tatt ut  så kunne det vere meir aktuelt å stille meir eksplisitte krav til 
drifta om utslepp osb.  
 
Det var også nokon konkrete tilbakemeldingar på faktagrunnlaget som må rettast opp.  
 

Sak 11/22 Prosessen og tidsplan vidare – fram til førstegongshøyring  
 

 
 
Det er stram tidsplan så det er viktig at framdrifta vert følgt. Den politiske forankringa i eigen 
kommune bør skje før ein tek «sommarferie».  
 
Vedtak:  
IKPU slutta seg til den framlagte planen og prosessen.  
 

Sak 12/22 Høyringsprosessen   
 
Det må vere ein god og samla høyringsprosess for å få til ein brei involvering i 
høyringsperioden.  
For å sikre at dette vert gjort på ein god måte vil informasjonsavdelinga i Alver kommune bli 
engasjert.  
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Det vil bli eit regionalt møte der ein inviterer alle som er direkte involvert av planen som 
regionale mynde, næringsliv, friluft organisasjonar med meir. Ser for seg at det vil vere naturleg 
at det skjer månadsskifte september/oktober.  
Det vil også vere naturleg at der er lokale møte som den enkelte kommune tek ansvar for. Kan 
også ha opne kontordagar ute i kommunane der dei som har synspunkt/spørsmål kan kome 
med dei.  
Saka vil bli tatt opp igjen på neste møte i IKPU.  
   
 

Sak 13/22 Eventuelt  
 
Neste møte i IKPU er 2. juni kl 14.30 – 17.00 – i forkant av møte i Regionrådet.   
 

 
Knarvik 06.05.2022 
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